РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2023 г. № 1110
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 07.12.2022 г. № 562 «О межведомственной  комиссии по мобилизации собственных доходов бюджета Каргапольского муниципального округа»
В целях мобилизации собственных доходов бюджета Каргапольского муниципального округа, повышения эффективности собираемости налогов и других обязательных платежей, сокращения недоимки, укрепления налоговой и бюджетной дисциплины Администрация Каргапольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 07.12.2022 г. № 562 «О межведомственной  комиссии по мобилизации собственных доходов бюджета Каргапольского муниципального округа»:

- приложение 2 к  постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава Каргапольского муниципального округа                                              Е.Е. Ленков
Приложение к постановлению Администрации Каргапольского муниципального округа от 30.10.2023 г. № 1110 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 07.12.2022 г. № 562 «О межведомственной комиссии по мобилизации собственных доходов бюджета Каргапольского муниципального округа»
«Приложение 2 к постановлению Администрации Каргапольского муниципального округа от 07.12.2022 г. № 562 «О межведомственной комиссии по мобилизации собственных доходов бюджета Каргапольского муниципального округа»

Состав

межведомственной комиссии по мобилизации собственных

доходов бюджета Каргапольского муниципального округа

 Глава Каргапольского муниципального округа – председатель межведомственной комиссии по мобилизации собственных доходов бюджета Каргапольского муниципального округа;

 Заместитель Главы Каргапольского муниципального округа по финансам, руководитель Финансового управления Администрации Каргапольского муниципального округа – заместитель председателя комиссии;

Руководитель отдела по экономике и контролю Финансового управления Администрации Каргапольского муниципального округа – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Первый заместитель Главы Каргапольского муниципального округа по строительству, ЖКХ и развитию территорий;

Заместитель Главы Каргапольского муниципального округа по экономическому развитию;

Руководитель отдела экономики, потребительского рынка, туризма и инвестиций Администрации Каргапольского муниципального округа;

Руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каргапольского муниципального округа;

Уполномоченный представитель Управления Федеральной налоговой службы по Курганской области (по согласованию);

Уполномоченный представитель Управления Федеральной службы судебных приставов по Курганской области (по согласованию);

Уполномоченный представитель Департамента финансов Курганской области (по согласованию);

Главный специалист – уполномоченный ГУ Курганского регионального Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию);

Председатель комиссии по бюджету Думы Каргапольского муниципального округа (по согласованию).

Управляющий делами Администрации

Каргапольского муниципального округа
В.А. Кашин